Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 24 марта 2017 года № 14

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан от 08 октября 2009 года № 28
«О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  и об определении годовой арендной платы
 за пользование муниципальным имуществом сельского поселения
Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов, Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  ре ш и л:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 08 октября 2009 года № 28 «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:
 в приложении к решению «Порядок оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения  Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»:
в разделе 5, именуемом «Особенности передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование», пункт 5.1. изложить в следующей редакции: «Муниципальное имущество передается в безвозмездное пользование в соответствии с разделом 3 настоящего Порядка государственным и муниципальным учреждениям и предприятиям, оказывающим социальные услуги населению, а также услуги связи, услуги в сфере здравоохранения, культуры, образования.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения
Курманкеевский сельсовет
Муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
И. Я. Арсланов